
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 04/2024 9,313,600

02-04-24 Đồng nghiệp USG CMTX T4 1,000,000 10,313,600
04-04-24 Chị Thu Nhi ủng hộ KTX 400,000 10,713,600
05-04-24 Cô Hồng CMTX T4,5,6/24 600,000 11,313,600
07-04-24 Mua thịt heo 300,000          11,013,600
07-04-24 Mua khuôn đậu 10,000             11,003,600
07-04-24 Mua mồng tơi 25,000             10,978,600
07-04-24 Mua đậu ve 30,000             10,948,600
07-04-24 Mua khoai tây + cà rốt 110,000          10,838,600
07-04-24 Mua hành củ 10,000             10,828,600
07-04-24 Mua hành tây 7,000               10,821,600
07-04-24 Mua hành lá 10,000             10,811,600
07-04-24 Mua ớt 5,000               10,806,600
07-04-24 Mua bí đỏ 45,000             10,761,600
14-04-24 Mua thị heo 400,000          10,361,600
14-04-24 Mua khuôn đậu 10,000             10,351,600
14-04-24 Mua mồng tơi 25,000             10,326,600
14-04-24 Mua đậu ve 30,000             10,296,600
14-04-24 Mua khoai tây + cà rốt 110,000          10,186,600
14-04-24 Mua hành củ 10,000             10,176,600
14-04-24 Mua hành tây 7,000               10,169,600
14-04-24 Mua hành lá 10,000             10,159,600
14-04-24 Mua ớt 5,000               10,154,600
14-04-24 Mua bí đỏ 47,000             10,107,600
21-04-24 Mua thịt heo 300,000          9,807,600
21-04-24 Mua đậu ve 30,000             9,777,600
21-04-24 Mua khoai tây + cà rốt 110,000          9,667,600
21-04-24 Mua khuôn đậu 10,000             9,657,600
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21-04-24 Mua mồng tơi 25,000             9,632,600
21-04-24 Mua ành tây 7,000               9,625,600
21-04-24 Mua ớt 5,000               9,620,600
21-04-24 Mua hành củ 10,000             9,610,600
21-04-24 Mua hành lá 10,000             9,600,600
21-04-24 Mua bí đỏ 45,000             9,555,600
21-04-24 Mua gạo 220,000          9,335,600
21-04-24 Tiền nước 70,000             9,265,600

2,000,000 0 2,048,000 9,265,600Tồng cộng
Tồn cuối tháng 04/2024 9,265,600


